
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 45/20.10.2021 
privind aprobarea însușirii în domeniul public al comunei Vetiș  

a obiectivului Parc recreativ 
 
 

Consiliul local al comunei Vetiş, jud. Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară din data de 
20.10.2021, 

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 7.489/06.10.2021 și Proiectul de hotărâre privind 
aprobarea însușirii în domniul public al comunei Vetiș a obiectivului Parc recreativ nr. 
7.490/06.10.2021, inițiate de primarul comunei Vetiș și Raportul de specialitate al Biroului buget, 
contabilitate, impozite şi taxe locale şi achiziţii publice precum și Avizul comisiei de specialitate a 
consiliului local C1 nr.35 din 20.10.2021, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. c), ale art. 139 alin. (3) lit. g) din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1  Se aprobă preluarea în patrimoniul public al comunei Vetiș a bunului realizat în cadrul 
investiției ”Parc recreativ în localitatea Vetiș, comuna Vetiș, jud. Satu Mare”, în valoare totală de 
279.668,34 lei, astfel : 
- prin modificarea denumirii bunului din lista de inventar poziția 216 : ”Teren intravilan lângă 
dispensarul uman Vetiș”, str. Principală nr. 184, în suprafață de 1.777 mp în : ”Parc recreativ Vetiș” 
și 
- prin adăugarea la valoarea de inventar inițială de 29.320,50 lei a noii valori a investiției de 
279.668, 34 lei, rezultând valoarea finală de inventar de  308.988,84 lei.  

Art. 2  Se aprobă însușirea în patrimoniul privat la comunei Vetiș a bunurilor achiziționate ca 
dotări în cadrul obiectivului de investiții, în valoare totală de 221.887,40 lei, din care :  

- Bunuri de inventar în valoare totală de 16.457,70 lei; 
- Echipament Skate Park, în valoare de 159.519,50 lei; 
- Echipament Fitness Park Rower st-014, în valoare de 9.656,85 lei; 
- Echipament Fitness Park Rider st-16, în valoare de 11.501,35 lei; 
- Echipament Fitness Park st-00 8/2, în valoare de 16.065,00 lei; 
- Echipament Fitness Park st-00 9/2, în valoare de 8.687,00 lei.    
Art. 3  Prezenta hotărâre va fi comunicată Biroului buget, contabilitate, impozite şi taxe locale şi 

achiziţii publice și Serviciului de Investiții, Patrimoniu și Servicii publice, în vederea aducerii la 
îndeplinire, Instituției Prefectului județului Satu Mare și va fi adusă la cunoștinta publică prin postare 
în Monitorul Oficial al comunei Vetiș, pe pagina web oficială a comunei www.vetis.ro . 

 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
         Bogdan CRIȘAN                                                               Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-13, Nr. total al consilierilor absenţi- 2 Voturi pentru-13 Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 

http://www.vetis.ro/

